UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:           /UBND-TD

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

                                            Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét báo cáo của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 246/BC-

STNMT ngày 24/9/2024 về báo cáo tình hình thực hiện GPMB dự án Khu đô thị
- Thương mại phía Bắc sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn (Khu B2); Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Trung tâm Phát

triển quỹ đất tỉnh khẩn trương rà soát, xử lý dứt điểm trường hợp hộ bà Phạm

Thị Kiều Diễm và hộ ông Nguyễn Văn Chung, báo cáo kết quả thực hiện cho

UBND tỉnh.

2. Giao UBND thành phố Quy Nhơn chỉ đạo xử lý và giải quyết quyết dứt

điểm các trường hợp vướng mắc theo như nội dung báo cáo của Sở Tài nguyên

và Môi trường tại văn bản nêu trên (đính kèm), báo cáo kết quả thực hiện cho

UBND tỉnh trước ngày 15/11/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- CVP và PVP-TD;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Ban TCD tỉnh;
- Lưu: VT, K16, HSVV-TD.

V/v xử lý vướng mắc trong công tác

GPMB dự án Khu Đô thị - Thương
mại phía Bắc sông Hà Thanh, thành

phố Quy Nhơn (Khu B2)

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tự Công Hoàng

7891 07 10